
                                                                                                
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШАЯ ГЛУШИЦА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 38 

 

от 06 апреля 2021 г. 

 

Об отчете главы сельского поселения Большая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области о 

результатах своей деятельности и о результатах деятельности 

администрации сельского поселения Большая Глушица муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области за 2020 год 
 

Заслушав отчет главы сельского поселения Большая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области о результатах 

его деятельности и о деятельности администрации муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области за 2020 год, руководствуясь  нормами 

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

сельского поселения Большая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области, Собрание представителей сельского 

поселения Большая Глушица муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области  

РЕШИЛО: 

1. Одобрить отчет главы сельского поселения Большая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области о результатах 

своей деятельности и о результатах деятельности администрации сельского 

поселения Большая Глушица муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области за 2020 год (прилагается). 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

Председатель    

Собрания представителей                                     

сельского поселения Большая Глушица  

муниципального района   

Большеглушицкий                                                

Самарской области                                                                   М.В. Теймуразов 


